doação, objeto da Lei Complementar nº 385, de 23 de fevereiro de 2022, ao patrimônio 
municipal.  

Art. 2º O imóvel objeto da reversão descrita no art. 1º desta lei, ficará afetado a 
“Área de Uso Público Verde”, localizado na Av. Projetada 02, sem número, no Loteamento 

Preto Inácio – 3ª Etapa, possuindo 2.313,48 m² (dois mil trezentos e treze metros e quarenta 
e oito centímetros quadrados), possuindo as seguintes localizações cartográficas: a partir do 
perímetro no vértice 1, de coordenadas N 9.116.652,57m e E 579.184,31m”; cerca, deste, 

segue confrontando com a Rua Domingos Sávio, com os seguintes azimutes e distâncias: